
V hodinách dodržujeme školní řád a speciální pravidla odborné učebny

V učebně chemie je zakázáno jíst a pít (i během přestávek)

Mobilní telefon mějte připravený k použití v režimu letadlo. Používejte ho ale pouze, když to
bude dovoleno.

Bez dozoru učitele nevstupujte do zadní části učebny

Pravidla chování

PŘÍRODOPIS
Učebnici

Portfolio

vždy minimálně 1 volnou fólii

každý materiál v samostatné fólii

Psací potřeby

Fixy nebo pastelky (občas bude potřeba něco graficky upravovat)

Mobilní telefon

Použití dovoleno jen po vyzvání a pouze za účelem školní práce

Noste s sebou

Minimální 70% aktivní účasti na hodinách 

Celkem alespoň 6 hodnocení 
Písemná opakování za využití portfolia (0,5) - 2x za pololetí 
Skupinové práce (0,2) 

Hodnocené pracovní listy (0,2) 

Aktivita v hodině (0,1) 

1x za školní rok výstup před třídou (vysvětlení pracovního postupu, metoda učení, bonusové
informace apod.) (0,7) 

Dobrovolné domácí úkoly - (0,2) 

Portfolio (1,0)

1x za pololetí hodnocení vedení portfolia 

vlastní zpracování materiálů v portfoliu (není možná kopie od spolužáka) 

nutné doplnit všechny materiály v době nepřítomnosti 

Hodnocení:

podpis rodiče podpis žáka

Byl/a jsem seznámen/a s kritérii hodnocení přírodopisu

Jakub Holec 

Lucie Hamerská  

Petr Holub 

 jakub.holec@zskunratice.cz

 lucie.hamerska@zskunratice.cz

 petr.holub@zskunratice.cz


